[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«03» декабря 2015 г. № 52/492-ГС                              Принято на 52 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 декабря 2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов на 2015 год»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№11 Сысоев Анатолий Петрович"

	№11

Сысоев

Анатолий  Петрович
	ул. Свердлова, 50
	ОАО «Жилсервис»
	Устройство отмостки вокруг дома
	IV квартал
	87,0

	ул.Пушкина
	МАУ г.Ливны «Городской парк культуры и отдыха»
	Приобретение и установка игрового оборудования для парка
	IV квартал
	13,0

графы 2: слова строки 1 «ул. Свердлова, 50» заменить на слова  «ул. Свердлова, 46»;

графы 4: слова «Устройство отмостки вокруг дома» заменить на слова «Капитальная замена оконных блоков с установкой отливов и подоконников».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева